[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2019 года  №30
Об исполнении бюджета муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2018 год
           Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области за 2018 год,  Совет депутатов МО Иссадское сельское поселение
решил:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Иссадское сельское поселение за 2018 год по доходам в сумме 20155,3 тыс. рублей,  по расходам  в сумме 20168,1 тыс. рублей и дефицитом бюджета 12,8 тыс. рублей со следующими показателями:

1.1. По источникам согласно приложению № 1 «Исполнение бюджета муниципального образования Иссадское сельское поселение по источникам финансирования дефицита бюджета за 2018 год».

1.2. По доходам  согласно приложению № 2 «Исполнение бюджета

муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района по доходам за 2018 год».
1.3. По расходам согласно приложению № 3 «Расходы бюджета муниципального образования Иссадское сельское поселение по разделам и подразделам классификации расходов за 2018 год».
1.4. По расходам согласно приложению № 4 «Расходы бюджета муниципального образования Иссадское сельское поселение по ведомственной структуре за 2018 год».

1.5. По расходам согласно приложению № 5 «Расходы бюджета муниципального образования Иссадское сельское поселение по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов за 2018год»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и на официальном сайте администрации www.иссад.рф.
Глава муниципального образования
Иссадское сельское поселение                                                  Е.А. Трошкин